

Fensmark Holding ApS

Godsbanegade 11, 4 tv
1722 København V

Årsrapport
31. maj 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2017

Julie Fensmark Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fensmark Holding ApS

Godsbanegade 11, 4 tv

1722 København V

Telefonnummer: 31610610

e-mailadresse: juliefensmark@gmail.com

CVR-nr: 37765589

Regnskabsår: 31/05/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandel i tilknyttet virksomhed, samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 9 t.kr. og en balance på 41 t.kr. Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Kapitalinteresse i Fensmark og Nordmark ApS forventes at bidrage med positivt resultat i sit 1. fulde driftsår (2017).

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fravalg af revision

Ledelsen anser betingelserne for fravalg af revision som værende opfyldt.

Resultatopgørelse 31. maj 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. |
|--|------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -1.150 |
| Bruttoresultat | | -1.150 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.150 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -8.552 |
| Ordinært resultat før skat | | -9.702 |
| Skat af årets resultat | 1 | 253 |
| Årets resultat | | -9.449 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -9.449 |
| I alt | | -9.449 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. |
|--|----------|---------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 21.448 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 21.448 |
| Anlægsaktiver i alt | | 21.448 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 5.850 |
| Udskudte skatteaktiver | | 253 |
| Tilgodehavender i alt | | 6.103 |
| Likvide beholdninger | | 13.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 19.103 |
| Aktiver i alt | | 40.551 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. |
|--------------------------------|------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | -9.449 |
| Egenkapital i alt | | 40.551 |
| Passiver i alt | | 40.551 |

Egenkapitalopgørelse 31. maj 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Kapitalforhøjelse | 50.000 | | 50.000 |
| Årets resultat | | -9.449 | -9.449 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | -9.449 | 40.551 |

Selskabet ejes 100% af Julie Fensmark Pedersen

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2016 kr. | - |
|------------------------------------|-------------|----------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 253 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>253</u> | <u>0</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|---------------------------------|---|---|
| Anskaffelsessum 1. januar | 0 | |
| Årets tilgang | 30000 | |
| Anskaffelsessum 31. januar | <u>30000</u> | |
| Nettoopskrivninger primo | 0 | |
| Andel i årets resultat jf. note | -8552 | |
| Nettoopskrivninger ultimo | <u>-8552</u> | |
| Bogført værdi ultimo | <u>21448</u> | |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|------------------------------------|------------|--------------|-------------------|
| Fensmark & Nordmark ApS, København | <u>60%</u> | <u>35747</u> | <u>-14253</u> |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i dansk sambeskatning.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter for de sambeskattede selskaber.

Der foreligger ingen panthæftelser, kautions-, garanti- eller lignende forpligtelser udover, hvad der fremgår af regnskabet.